
Pruszków, dnia 07 września 2022 r. 

ZP.272.13.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa mostu w Krakowianach 

nad rzeką Utratą, w ciągu drogi powiatowej nr 3103W”. 

 

 

W terminie składania ofert, tj. do 07 września 2022 r., do godz. 9.30 wpłynęły 2 oferty: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  Cena (brutto)  

Czas realizacji 

(dni) 

1. 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„A-Z BUD” Zbigniew Frąk 

ul. Stalowa 3,  

26-600 Radom 

  

1 589 160,00 zł 

 
56 

2. 

Warszawskie Przedsiębiorstwo 

Mostowe MOSTY 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

BUDOWNICTWO Spółka 

Komandytowa 

ul. Marywilska 38/40, 

03-228 Warszawa 

1 448 439,14 zł 56 

 

    

   

                Sporządziła: 

        Małgorzata Tuszyńska 

 


